令和４年１１月４日（金） ２０：００～

                                                                                ZOOM会合にて

PTA本部役員定例会 議事録

司会（ 正木会長 ）

１ 第 2回選考委員会について

（昨年度の）運営シナリオに則って、進行予定。司会・芹沢副会長、選考委員会委員長・佐々木さん（中

田町）。出席委員には、お茶を提供予定。

２ 正木会長より意見提出

    来年度の合同本部役員会・各部運営委員会にて、懇親会方式を取り入れて、お弁当・お茶を用意

してはどうだろうか。懇親目的もあり。

夜ではなくて、土曜日の昼頃、校長先生、教頭先生、主幹の先生方とパイプを作る機会にしていきたい

と思うが。

他意見： お弁当を広げて、わいわいして収集がつかなくなりそうな気もする。

         部長を決めて、サクッと会を終わらせたい。

     あまり時間をかけたくない。

来月の本部役員会でまた考えましょう。

3  校外指導

旗ふりの旗の受け渡しが、大きなストレスになっていることが、アンケートで分かったので、PTA会費か

ら 1世帯 1本、個々に旗を配ってもいいのではないか。

・来年 1月以降年度内で提案決議し、3月中に、発注準備したい。

４     １１/２６（土）１５０周年記念式典実施予定

      出席予定者現在：正木会長・常深副会長・渡辺・坂井

５   本部役員選考会、１１/１６（水）１９：００～南小会議室にて

                                         以上

次回 定例本部役員会

 令和４年 １２月 ２日（金） １９時００分～

     南小会議室にて開催 予定